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10 series de 100.000 billetes cada una

Lista acumulada de las cantidades que han
correspondido a los nimeros premiados,

clasificados por su cifra final

Los premios indicados en la columna
«euros/billete» son los que
corresponden a un billete, o sea, a
diez décimos
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Ndmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

Nameros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

.000

Terminaciones
51.. ..450
1.. ..150

.050

Terminaciones
012.. ....750

05803......... 900
05813....... 1.200
05823......... 900
05833......... 9600
05843......... 900
05853......... 900
05863......... 900
05873..... 300.150
05883......... 960
05893......... 900
15723...... 75.150

45334

69904. ..
69914. ..
69924. ..
69934. ..
69944. ..
69954. ..
69964. ..
69974.
69984 .
69994 .

77804. ..
77814.
77824.
77834.
77844.
77854.
77864. ..
77874. ..
77884. ..
77894

Terminaciones
2534.. ..3.900
484. . ....900
94.. ...450
4.. ...150

75.000
75.000

Terminaciones

34697...... 75.000

69907. ..
69917. ..
69927. ..
69937. ..
69947. ..
69957. ..
69967. ..
69977.
69987.
69997.

77807. ..
77817.
77827.
77837.
77847.
77857.
77867. ..
77877...
77887...

..750
.150.000
..750

Terminaciones
417... ...750

05808....... 1.050
05818......... 750
05828......... 750
05838......... 750
05848......... 750
05858......... 750
05868......... 750
05878......... 750
05888......... 750
05898......... 750
44898...... 75.000

Terminaciones
118......... 750
08......... 300

01999..
05809. .
05819. .
05829. .
05839. .
05849. .
05859. .
05869. .
05879. .
05889. .
05899

Terminaciones
1119.......3.750

ESTE SORTEO PONE EN JUEGO 105.000.000 DE EUROS EN PREMIOS




